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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2019 AL 31/07/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortización De La Deuda Y Disminución De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      59,142,895.29 

     732,637,457.30 

     162,022,159.45 

               0.00 

     953,802,512.04 

Aprobado

   3,493,947,753.23 

   2,328,294,624.50 

     160,921,566.31 

     134,735,141.46 

   6,117,899,085.50 

   2,005,087,030.82 

     467,433,553.59 

     111,673,601.20 

      76,347,293.60 

   2,660,541,479.21 

   3,186,063,135.49 

   1,844,971,233.97 

               0.00 

     133,062,204.00 

   5,164,096,573.46 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,749,690,806.36 

     422,434,229.91 

      70,065,564.34 

      63,915,058.68 

   2,306,105,659.29 

   1,488,860,722.41 

   1,860,861,070.91 

      49,247,965.11 

      58,387,847.86 

   3,457,357,606.29 


